
UCHWAŁA NR LVI/400/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,40 ust. 1 oraz 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe,wykorzystywanych jedynie przez część roku,uiszcza się bez wezwania za cały rok 
w terminie do 30 czerwca roku, którego płatność dotyczy. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. l określa odrębna uchwała. 

§ 2. Opłatę uiszcza się przelewem na indywidulany rachunek przypisany do nieruchomości, której dotyczy 
deklaracja. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/187/16 Rady Gminy i Miasta Warty z dnia 16 listopada 2016 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E012B2B-F3AF-4A73-9607-322E3B305603. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/400/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-04T12:18:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




